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Schibsted B
Aker BP
Novo Nordisk B
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Sandvik
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Oracle
William Demant
Volvo
Garmin
Handelsbanken
Seadrill
SEB
Konecranes

Heimdal Tinde falt 2,5% i august. Hittil i år er fondet opp 12,5%. Siste 12 måneder er fondet opp 17,0%. 

De internasjonale børsene hadde stort sett en positiv utvikling i august. De amerikanske indeksene var
positive med en oppgang på 2,3% for S&P 500, Nasdaq +0,6% og Dow Jones +1,8%. Indeksen for Europeiske
aksjer var opp 4,2%, Nordenindeksen steg 1,1% og verdensindeksen +2,5%. Euro og dollar svekket seg mot
NOK slik at verdensindeksen i NOK var ned 0,3% og Nordenindeksen i NOK +0,7%.

Hovedindeksen på Oslo Børs falt 1,4%, mens fondsindeksen var ned 1,5%. Olje og oljeserviceaksjene falt en
del i verdi med nedgang for både Aker BP, Aker Solutions og Seadrill. Det var også en blandet utvikling innen
shipping og industrisektoren.  

De mest positive bidragsyterne til Heimdal Tinde i august var Demant, Essity, Novonesis og Schibsted med
positive bidrag fra 0,26% til 0,14%. Novonesis kom med solide tall og økte resultatguidingen for året. 

De svakeste bidragsyterne i porteføljen var riggselskapene Seadrill, Noble og Valaris med negative bidrag fra
0,75% til 0,45%. I forbindelse med rapportene for andre kvartal rapporterte disse selskapene at den
forventede oppgangen i markedet har forskjøvet seg noe i tid. Vi tror at dette bare er av kortiskitg natur og har
forventninger til at kursene kommer tilbake.  
 
Vår portefølje består av ca. 33% norske aksjer, 46% Norden utenom Norge, 16% USA og 5% kontinental
Europa. 

Markedsrapport August

Sektoroversikt Valuta Største investeringer

Heimdal Tinde A 

Nøkkeltall

Avkastning A

Startdato
Størrelse (mill. kr)
Risikoklasse
Årlig honorar Andelsklasse A
Årlig honorar Andelsklasse B
Årlig honorar Andelsklasse C
Årlig honorar Andelsklasse D
Kurs per 30.08.24 A

24.03.2017
599
5/7
1,25%
0,75%
0,65%
0,50%
207,66

August 
Hittil i år 
Siden oppstart

-2,5%
12,5%
107,7%

Trykk her for å spare i
Heimdal Fondene


